هزینه

وضع چنین قوانینی تلاشی هنجارهای پایه ای جامعه انسانی است.

۲۵ نوامبر، روز جهانی مبارزه با خشونت علیه زنان و دختران در پیش است. این مبارزه ی یکایک ماست برای جامعه ای انسانی، مبتنی بر آزادی و برابری، و عاری از هر گونه تبعیض بر مبنای جنسیت، گرایش جنسی، ملیت، طبقه، مذهب و عقیده!

۲۹ آبان ۱۳۹۲ (۲۰ نوامبر ۲۰۱۳)

## تن فروشی به خودی خود خشونت بر زنان است

### فریبا ثابت

«اگر احتیاج نباشه آدم با صد نفر
که نمی خوابه والله برای فقر مادی
است». 1

## 2- اولویت بندی

چند روز پیش ویدئوی تکان دهنده ای با عنوان «مستندی در باره تن فروشی زنان شوهر دار در تهران» را در یافت کردم.